АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2020                                         с. Коломинские Гривы                                          № 86

Об отмене постановления Администрации Коломинского сельского поселения

от 31.03.2020 № 22 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»
       В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев экспертное заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 16.10.2020 № 26-01-1389 на постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 31.03.2020 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 31.03.2020 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».

        2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                         А.В. Лисняк